MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERACONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

CHAMADA PÚBLICA 11/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 31 de agosto de 2023CHAMADA PÚBLICA 11/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 31 de agosto de 2023

CHAMADA PÚBLICA PARA ACESSO DE ESTUDANTES NÃO RESIDENTES DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES ECHAMADA PÚBLICA PARA ACESSO DE ESTUDANTES NÃO RESIDENTES DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES E
SUPERIORES AO ALMOÇO NO REFEITÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB CAMPUS PLANALTINA - 2ºSUPERIORES AO ALMOÇO NO REFEITÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB CAMPUS PLANALTINA - 2º

SEMESTRE - 2023.SEMESTRE - 2023.

O Diretor Geral do Campus Planal na, nomeado pela Portaria IFB Nº 727, de 31 de julho de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga
a CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERACONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA  da Chamada Pública para acesso de estudantes não residentes dos cursos
técnicos subsequentes e dos cursos superiores interessados(as) no ALMOÇOALMOÇO do refeitório do IFB, Campus
Planaltina no 2º semestre de 2023, observadas as normas e instruções estabelecidas nesta chamada.

1 SOBRE A CONVOCAÇÃO  1 SOBRE A CONVOCAÇÃO

1.11.1 É de inteira responsabilidade do(a) estudante acompanhar o andamento e as etapas desta chamada pública
por meio do site do IFB e também pelo e-mail informado no ato da inscrição.

1.21.2 É um dever estudan l,  par cipar da reunião orientadora que ocorrerá no dia 27/09/2023 (quarta-feira) às27/09/2023 (quarta-feira) às
10h10h (comunicado previamente via e-mail e whatsapp) no Auditório do Prédio Administra vo - 2º andar no IFB
Campus Planal na (em cima do refeitório). Em situações excepcionais, caso não possa comparecer, por gen leza,
justificar pelo e-mail servicosocial.cpla@ifb.edu.br

1.2.11.2.1 O acesso ao almoço será liberado após par cipação em reunião orientadora, ou seja, no dia 27/09/2023
(quarta-feira).

1.31.3 O tempo de vigência deste Edital, assim como para acesso ao almoço de estudantes deferidos(as) e
convocados (as), será ATÉ o término do 2º semestre de 2023. Estudantes deferidos(as) e convocados (as) em
2023.2 deverão concorrer ao próximo edital (semestral), caso tenham interesse em permanecer com acesso a
refeição. Em caráter excepcional, estes(as) estudantes poderão con nuar com acesso ao almoço até o resultado
final do próximo edital.

1.41.4 LISTA DE ESTUDANTES COM SITUAÇÃO NO RESULTADO FINAL DEFERIDA E EM LISTA DE ESPERA, CONVOCADOSDEFERIDA E EM LISTA DE ESPERA, CONVOCADOS
(AS) A PARTIR DE 15 (quinze) NOVAS VAGAS DE ACORDO COM (AS) A PARTIR DE 15 (quinze) NOVAS VAGAS DE ACORDO COM ITEM 12.3 DO EDITAL (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO):

ORDEM CLASSIFICAÇÃO ORDEM CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULAMATRÍCULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO
1º 232038600022 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
2º 231034230016 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
3º 211036610048 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
4º 231036610016 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
5º 231034230085 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
6º 232038600005 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
7º 222036610005 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
8º 231036610010 DEFERIDA E CONVOCADO (A)

9º 231036610029
DEFERIDA E CONVOCADO (A) -

COM PENDÊNCIA
10º 231036610050 DEFERIDA E CONVOCADO (A)

11º 211036610053
DEFERIDA E CONVOCADO (A) -

 COM PENDÊNCIA
12º 232038600019 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
13º 222034230089 DEFERIDA E CONVOCADO (A)
14º 232038100042 DEFERIDA E CONVOCADO (A)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

15º 221038600007 DEFERIDA E CONVOCADO (A)

(documento assinado eletronicamente)

NILTON NÉLIO COMETTINILTON NÉLIO COMETTI

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 27/09/2023 11:31:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492550
2409942bb0

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: